

# Bestsellery dla każdego

Tym razem prezentujemy Państwu różnicowaną tematycznie ofertę kilku najlepszych książek, dostępnych w sieci księgarń „Matras”.

## Bogusław Wołoszański, „Droga do piekła”

To opowieść o okrutnej i przebiegłej polityce Stalina, dyktatora, który życie milionów ludzi podporządkował idei budowy nowej Europy. Przez kilkanaście lat tworzył gigantyczną armię, aby posłać ją na podbój Europy. I wydawałoby się że, kiedy był już blisko celu, przegrał, gdyż Hitler uprzedził jego zamiary. Wehrmacht ruszył do boju, zanim taki rozkaz otrzymała Armia Czerwona. A jednak to Stalin wygrał drugą wojnę światową. Sposób, w jaki olbrzymie klęski zamienił w wielkie zwycięstwo, jest niezwykłą historią wybiegów dyplomatycznych, dla których uwiarygodnienia poświęcano całe armie. To opowieść o okrucieństwie, tajnych rokowaniach i umowach między wielkimi tego świata, zawieranych bez świadków i bez stenografów. To historia błędów i głupoty polityków, którzy nie potrafili spełnić misji powierzonej im przez naród. Dlatego musiało minąć tak wiele lat, aby tamten czas zaczął ujawniać swoje tajemnice.

■ **Wydawnictwo Colori, okładka miękka, format 155x240 mm, Liczba stron - 375.**

## Andrzej Sapkowski, „Narrenturm”

„Koniec świata w Roku Pańskim 1420 nie nastąpił. Nie nastąpiły Dni Kary i Pomsty poprzedzające nadejście Królestwa Bożego. Nie został, choć skończyło się lat tysiąc, z więzienia swego uwolniony Szatan i nie wyszedł, by omamić narody z czterech narożników Ziemi. Nie zginęli wszyscy grzesz-

nicy świata i przeciwnicy Boga od miecza, ognia, głodu, gradu, od kłów bestii, od żądzeł skorpionów i jadu węży. Świat nie zginął i nie spłonął. Przynajmniej nie cały. Ale i tak było wesoło” - tak zaczyna się najnowsza książka wybitnego polskiego pisarza fantastyki. Opowiada o niezwykłych przygodach Reynevana - zielarza, medyka (i być może czarownika...) i jego przyjaciół. Historia opisana jest w sposób błyskotliwy i niezwykle barwny.

■ **Wydawnictwo SuperNOWA, Warszawa 2002, wydanie I, format 125 x 195, stron 594, broszura, cena detaliczna 43,10 zł.**

## Krystyna Janda, „Różowe tabletki na uspokojenie”

Wybór felietonów Krystyny Jandy opublikowanych „Urodzie”, w latach 1997-2001 i w „Pani” w latach 2001-2002. Pełne ciepła, humoru i zaskakujących spostrzeżeń teksty znakomitej aktorki jeszcze raz potwierdzają jej niezwykłą wrażliwość i dar obserwacji. Janda mówi o sprawach codziennych z taką samą pasją, z jaką opowiada o swych inspiracjach, życiu i sztuce. Nawet w błahych zdarzeniach potrafi dostrzec treści godne uwagi, a te najważniejsze odkrywają przed nią zupełnie nowe znaczenie.

■ **Wydawnictwo W.A.B., Warszawa, listopad 2002, wydanie I, felietony, 256 stron, format 12,5 x 19,5 cm, oprawa twarda, ilustracje kolorowe.**

**Informacje o nowościach wydawniczych i ofercie książkowej znajdą Państwo na stronie [www.matras.pl](http://www.matras.pl).**